CH-2740 Moutier ++ 41 32 494 64 77++ 41 32 494 64 74 info@precitool.ch
PRECITOOL SA
' 6 r
Fabricant d’outillage carbure depuis 1969 - Vollhartmetallwerkzeug-Hersteller seit 1969 - Manufacturer of carbide cutting tools since1969
l
CH-2740 Moutier ++ 41 32 494 64 77++ 41 32 494 64 74 info@precitool.ch

L S
A
 Exemple commande / Bestellbeispiel / Order example:
       sur demande
o    auf Anfrage
         on demand
Lineareinheit Schnell-
wechselsystem mit
Innenkühlung
Unsere Pluspunkte:
  9 Werkzeugstationen mit
 Innenkühlung!
  Verkürzung der Rüstzeiten!
  Sehr hohe Genauigkeit
 +/- 1Hundertstel!
  Werkzeuge individuell
 festlegbar!
  Maximale Stabilität durch
 unsere „Schwalbenschwanz”
    Technologie!
Our plus points:
 9 tool stations with inner
 cooling!
 Reduction of the set up times!
 Very high accuracy
  +/- 1 hundredth!
	 Individual	configuration	of	the
  tools!
 Max. stability due to our
 “dove tail” technology!
Nos atouts:
 9 emplacements pour des
     outils à refroidissement
     intérieur!
 Réduction des temps de
 montage
 Précision extrême
 (+/-) 1 centième
	 Configuration	individuelle
 de chaque outil
 Stabilité maximale grâce à
 notre technologie en
 «queue de pie»
Linear-Unit-Quick-
change-System with
inner cooling
Unité linéaire
pour inserts à
refroidissement
intérieur
CH-2740 Moutier ++ 41 32 494 64 77++ 41 32 494 64 74 info@precitool.ch
PRECITOOL SA
Fabricant d’outillage carbure depuis 1969 - Vollhartmetallwerkzeug-Hersteller seit 1969 - Manufacturer of carbide cutting tools since1969
' 6 r
20
P
R
ECIT
O
O
L S
A
Porte-outils avec arrosage intégré
Wendeplatten-Halter mit Kühlkanal
Plate holder with integrated cooling
P615 L HP
P615 L HP
P615 L HP
 37.5mm
 615L